



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.08.2020

г.Казань

**КАРАР**

№ 722

О внесении изменений в государственную программу «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан на 2014 – 2023 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 № 910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан на 2014 – 2023 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан на 2014 – 2023 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.11.2013 № 910 «Об утверждении государственной программы «Развитие государственной гражданской службы Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике Татарстан на 2014 – 2023 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.12.2014 № 997, от 17.04.2015 № 260, от 09.09.2015 № 659, от 08.10.2015 № 753, от 14.03.2016 № 139, от 26.10.2016 № 785, от 08.05.2017 № 264, от 06.10.2017 № 763, от 20.10.2017 № 799, от 04.05.2018 № 316, от 08.08.2018 № 647, от 21.01.2019 № 29, от 15.04.2019 № 291, от 13.07.2019 № 575, от 15.11.2019 № 1042, от 22.01.2020 № 16, от 22.06.2020 № 511), следующие изменения:

в паспорте Программы:

в строке «Объемы финансирования Программы с разбивкой по годам»:

в абзаце первом цифры «380 426,98» заменить цифрами «375 467,08»;

в абзаце восьмом цифры «36 849,85» заменить цифрами «31 889,95»;

в разделе III Программы:

в абзаце первом цифры «380 426,98» заменить цифрами «375 467,08»;

в абзаце восьмом цифры «36 849,85» заменить цифрами «31 889,95»;

в приложении № 2 к Программе:

в пункте 1.3.1<sup>1</sup> цифры «14 450,0» заменить цифрами «14 025,1»;

в пункте 1.3.1.1.1 цифры «899,8» заменить цифрами «474,9»;

в пункте 1.3.3:

в графе 4 слова «2019 – 2023 годы» заменить словами «2019, 2021 – 2023 го-  
ды»;

в графе 13 знак «+» заменить знаком «-»;

в графе 23 цифры «1 200,0» заменить знаком «-»;

в пункте 1.3.4:

в графе 4 слова «2014 – 2023 годы» заменить словами «2014 – 2019, 2021 –  
2023 годы»;

в графе 13 цифры «100» заменить знаком «-»;

в графе 23 цифры «635,0» заменить знаком «-»;

в пункте 1.3.5:

в графе 4 слова «2019 – 2023 годы» заменить словами «2019, 2021 – 2023 го-  
ды»;

в графе 13 цифры «15» заменить знаком «-»;

в графе 23 цифры «50,0» заменить знаком «-»;

в графе 23 пункта 1.3.7 цифры «2 764,85» заменить цифрами «1 264,85»;

в графе 23 пункта 1.3.9 цифры «100,0» заменить цифрами «50,0»;

в пункте 1.4.1:

в графе 4 слова «2014 – 2023 годы» заменить словами «2014 – 2019, 2021 –  
2023 годы»;

в графе 13 знак «+» заменить знаком «-»;

в графе 23 цифры «800,0» заменить знаком «-»;

в пункте 2.2.3:

в графе 4 слова «2017 – 2023 годы» заменить словами «2017 – 2019, 2021 –  
2023 годы»;

в графе 13 знак «+» заменить знаком «-»;

в графе 23 цифры «50, 0» заменить знаком «-»;

в графе 23 пункта 2.2.4 цифры «1 250,0» заменить цифрами «1 000,0».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин